Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO N.º 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no
Edital Processo Seletivo Público nº 001/2022, com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta
municipalidade, caso haja interesse, no auditório da prefeitura, situada no 5º andar da
Prefeitura de Venda Nova do Imigrante, localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385,
Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES, no dia 13 de abril de 2022, às 12h.

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

15º OSMAR BACHETI

AUXILIAR DE SALA

55º KATIA REGINA ASCACIBAS PINTO EUZÉBIO

56º KARINA DE ASSIS LOIOLA

EDUCAÇÃO FÍSICA

16º ALCINEIA GONÇALVES

PROFESSOR PA/PB - AEE

9º MARILZA AMBRÓSIO BETINI

PROFESSOR PB - HISTÓRIA

6º CLARA RIGONI SANTOS

Convocar, em segunda chamada:

PEDAGOGO

12º EDIVÂNIA DE SOUZA

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br

13º KELLER SALVADOR VIGANOR
14º CAMILA GAVA

Convocar, em terceira chamada:

INGLÊS

6º GIZELLE MARIA SILVA GONÇALVES

7º MIGUEL FERNANDES DA SILVA

8º ANTONIO BENTO BRUNELLI JUNIOR

Venda Nova do Imigrante - ES, 12 de  abril de 2022.

Sirlene Maria Augusto Ferreira Mazzocco
Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br